Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba
JUNTA DE ANDALUCIA
Consejería de Economía, Hacienda y Fondos Euro-
peos
Consejería de Política Industrial y Energía
Delegación Territorial en Córdoba
Núm. 1.309/2023
RESOLUCIÓN DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE ECO-

POZUELO DE ALARCÓN (MADRID)
DENOMINACIÓN DE LA
INSTALACIÓN:
PLANTA SOLAR FOTOVOLTAICA GUADAME SOLAR 3
TÉRMINOS MUNICIPA-
LES AFECTADOS:
BUJALANCE (CÓRDOBA) Y CÓRDOBA
EMPLAZAMIENTO:
PARAJE "ZAPICO" (T.M. DE BUJALANCEL) Y PARAJE
ZARAGOZA ALTA (T.M. CÓRDOBA)
REFERENCIAS CATAS-
TRALES Y/O POLÍGO-
NOS Y PARCELAS:
PLANTA SOLAR:
T.M. BUJALANCE:
14012A014000980000AX (POL. 14, PARCELA 98).
14012A014000010000AD (POL. 14, PARCELA 1).
T.M. DE CÓRDOBA:
14900A064000310000FF (POL. 64, PARCELA 31).
14900A064000300000FT (POL. 64, PARCELA 30).
14900A064000290000FM (POL. 64, PARCELA 29).
14900A065000530000FS (POL. 65, PARCELA 53).
14900A065000520000FE (POL. 65, PARCELA 52).
14900A065000510000FJ (POL. 65, PARCELA 51).
14900A065000500000FI (POL. 65, PARCELA 50).
LÍNEA SUBTERRÁNEA EVACUACIÓN:
T.M. BUJALANCE
14012A014000980000AX (POL. 14, PARCELA 98).
14012A015000110000AX (POL. 15, PARCELA 11).
14012A015000080000AX (POL. 15, PARCELA 8).
14012A015000100000AD (POL. 15, PARCELA 10).
14012A015000050000AK (POL. 15, PARCELA 5).
14012A015000040000AO (POL. 15, PARCELA 4).
T.M. DE CÓRDOBA:
14900A065090070000FI (POL. 65, PARCELA 9007)
14900A065000490000FE (POL. 65, PARCELA 49).
14900A065090080000FJ (POL. 65, PARCELA 9008).
14900A065000480000FJ (POL. 65, PARCELA 48).
14900A065000440000FR (POL. 65, PARCELA 44).
14900A065000430000FK (POL. 65, PARCELA 43).
14900A065000420000FO (POL. 65, PARCELA 42).
14900A065000410000FM (POL. 65, PARCELA 41).
14900A065000390000FO (POL. 65, PARCELA 39).
FINALIDAD DE LA INSTA-
LACIÓN:
Finalidad de la Instalación: Producción de energía eléctri-
ca mediante tecnología solar Fotovoltaica (b.1.1 RD Real